ab 10 Uhr:
11.00 Uhr:
11.15 Uhr:

12.30 Uhr:

13.17 Uhr:

14.00 Uhr:

14.30 Uhr:

16.00 Uhr:

Maria siegt 2024
Programm Samstag, 29.06.2024

Anreise und Anmeldung (am Pilgerheim)

BegruRung durch die Briider vom gemeinsamen Leben (Kirche)
Rosenkranz & Lobpreis (Kirche)

- parallel: Beichtgelegenheit (Kirche)

- parallel: Kinderprogramm (Treffpunkt: neben der Kirche)

Mittagessen (Halle)

Jugendprogramm (Treffpunkt: Eingang Halle)

Rosenkranz (Kirche),

- parallel: Kinderprogramm & mehr (Treffpunkt: Eingang Halle)

Vortrag: ,,Das Eucharistische Wunder von Liegnitz (2013)“ (Kirche)
Der Augenzeuge und zustandige Pfarrer Andrzej Ziombra berichtet

anschl. Barmherzigkeitsrosenkranz (Kirche)

Kaffee und Kuchen (Halle)
- parallel: Jugendprogramm (Treffpunkt: Eingang Halle)

Medjugorje-Abendprogramm (Kirche):

17.30 Uhr:

18.00 Uhr:

19:30 Uhr:

20.45 Uhr:

21.00 Uhr:

Ca. 21.30 Uhr:

anschl.:

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
- parallel: Kinder-Rosenkranz um 17.15 Uhr (Treffpunkt: Eingang Halle)

Heilige Messe
anschl. die 7 VVater unser

Abendessen (Halle)

Sammeln zur Lichterprozession (im Freien, Start hinter der Rosenkranz-
Kapelle am groRen Kreuz)
Beginn Lichterprozession

Theaterstiick ,,Maria Magdalena — Geschichte einer Bekehrung* (Kirche)
anschl. gestaltete eucharistische Anbetung (Kirche),
parallel: Beichtgelegenheit

Gelegenheit zur stillen Anbetung & Beichte (Kirche)
ca. 24.00 Uhr: Einsetzung am Ende der Beichtzeit



07.20 Uhr:
08.00 Uhr:

09.00 Uhr:;

10.20 Uhr:

10.30 Uhr:

11.00 Uhr:

12.30 Uhr:

14.00 Uhr:

Maria siegt 2024

Programm Sonntag, 30.06.2024

Rosenkranz (Kirche)
Frihsttck (Halle)

Lobpreis & mehr (Halle)
- parallel: Kinderprogramm (rreffpunkt: Eingang Halle)
Aufbruch zur Kirche

Rosenkranz (Kirche)

- parallel: Kinder-Rosenkranz um 10.20 Uhr
(Treffpunkt: Rasenplatz neben der Halle)

- parallel: Beichtgelegenheit (Kirche)

Heilige Messe (Kirche)
anschl. Schlusswort

Mittagessen (Halle)

Ende des Treffens
(bitte Schlussel zuriickgeben, danke!)



